РЕШЕНИЕ
Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
Хабаровского края

От 04 апреля 2017 года                                                                                                            № 47-8
п. Морской

Об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского  муниципального района за 3 месяца 2017 года

     Заслушав и обсудив отчет  главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района за 3 месяца 2017 года, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
РЕШИЛ:
     1. Принять к сведению отчет главы сельского поселения «Поселок Морской» Козырь С.В. об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» за 3 месяца 2017 года согласно приложению.
     2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  социальной политике, бюджету, законности и правопорядку.


Глава, председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             
С.В. Козырь                                                                         

	

	Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения
"Поселок Морской"
	

	
	
от  04.04.2017 № 47-8
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	тыс. руб.
	

	
	утвержденные бюджетные назначения
	кассовое исполнение
	неисполнен
ные назначения
	% исполнения

	Доходы 
	5234,84
	1251,19
	3983,65
	24

	Налоговые и неналоговые
	946,97
	179,27
	767,70
	19

	Налог на доходы физических лиц
	35,0
	5,94
	29,06
	17

	Налог на имущество
	0,0
	2,09
	2,09
	100

	Доходы от уплаты акцизов
	167,97
	49,76
	118,21
	30

	Транспортный налог физических лиц
	45,0
	9,37
	35,63
	21

	Земельный налог
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	Государственная пошлина за нотариальные действия
	2,0
	0,0
	0,0
	0

	Арендная плата за земли
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	Единый сельскохозяйственный налог
	200,00
	0,0
	200,0
	0

	Поступления от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	82,0
	0,0
	82,0
	0,0

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	380,0
	86,67
	293,3
	23

	Безвозмездные поступления от других бюджетов
	4287,87
	1071,92
	3215,95
	25

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	413,48
	103,35
	310,13
	25

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы
	28,04
	7,01
	21,03
	25

	Прочие межбюджетные трансферты
	3846,35
	961,56
	2884,79
	25

	Расходы
	5281,88
	793,15
	4488,73
	15

	Заработная плата
	1953,75
	348,35
	1605,4
	18

	Начисления на заработную плату
	549,30
	99,60
	449,70
	19

	Услуги связи
	41,0
	15,71
	25,29
	39

	Транспортные услуги
	243,3
	25,30
	218,0
	11

	Коммунальные услуги
	5,0
	2,82
	2,18
	57

	Прочие у слуги
	50,0
	9,0
	41,0
	18

	Прочие расходы
	811,56
	168,16
	643,4
	21

	Увеличение стоимости материальных запасов
	20,0
	0,0
	20,0
	0

	Резервный фонд
	10,0
	0,0
	10,0
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	461,96
	0,0
	461,96
	0

	Национальная оборона
	28,04
	3,52
	24,52
	13

	Защита территории и населения от ЧС природного и техногенного характера
	100,0
	0,0
	100,0
	0

	Дорожные фонды
	215,0
	0,0
	215,0
	0

	Коммунальное хозяйство
	233,00
	92,07
	140,93
	40

	Жилищное хозяйство
	280,0
	0,0
	280,0
	0

	Доплаты к пенсиям
	190,0
	28,62
	161,38
	15

	Физическая культура и спорт
	10,0
	0
	10,0
	0

	Межбюджетные трансферты
	79,97
	
0,0
	79,97
	0

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	-47,04
	
458,04
	
	


Глава, председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                            
С.В. Козырь

Сведения о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения  «Поселок Морской» и фактических затратах на их денежное содержание за 3 месяца 2017 года
	Категория работников
	Численность работников, чел.
	Денежное содержание за 3 мес. 2017 г., тыс. руб.

	Администрация сельского поселения «Поселок Морской»
	2
	264,56



******
 
Итоговый  документ  публичных слушаний


                                         Публичные слушания назначены
Советом депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального      района Хабаровского края

Тема публичных слушаний:  проект решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» «О внесении  изменений в Устав сельского поселения «Поселок Морской Охотского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 15.03.2017 № 45-2

Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

Дата, время, место проведения: 03 апреля 2017 года в 17 часов 00 минут в здании администрации   сельского   поселения   «Поселок   Морской»   по адресу:   ул. Речная, 25,  п. Морской

Дата и способ извещения о времени и месте публичных слушаний:  15 марта 2017 года в Сборнике муниципальных правовых  актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края № 2 (116) 2017 г.

Уполномоченный орган публичных слушаний: рабочая группа по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Поселок Морской Охотского муниципального района Хабаровского края.
 Назначен:  15 марта 2017 года решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края № 45-2
Состав уполномоченного органа: Козырь С.В., глава сельского поселения, Зубакина А.М., депутат Совета депутатов сельского поселения Чусовитина Н.А., главный специалист администрации сельского поселения
Состав экспертов публичных слушаний: Чусовитина Н.А., главный специалист администрации, Елисеева Е.Ю., глава Резидентского сельского поселения 
Количество участников публичных слушаний:      -  8  человек 
Количество предложений, поступивших от граждан, внесенных  в проект итогового документа:  
Количество рекомендаций, поступивших от экспертов: 0 
Количество поступивших заключений экспертов:   0   , из них положительных: 0
Иные сведения: отсутствуют
Решение уполномоченного органа:
	№ п/п
предло
жения
(реко-
менда
ции)
	Ф.И.О., адрес
гражданина,
внесшего
предложение,
эксперта,
подавшего
рекомендации

	Краткое изложение
существа
предложения
гражданина,
рекомендации
эксперта
	Ф.И.О. эксперта,
давшего
положительное
заключение по
предложению
гражданина
	Решение
уполномоченного
органа

	Редакция
текста изменений и (или)   дополнений
подлежащая включению в проект муниципального
правового акта


	 1
	          2
	            3
	             4
	5
	             6

	









	Предложений по проекту решения нет
	 

	
	
	



Председатель рабочей группы                                                                                                                  С.В. Козырь
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                                                                           Н.А. Чусовитина
